

Netto

Marken-Discount

BIS
ZU

62% SPAREN

Montag, 03.08.26 – Samstag, 08.08.26

iglo Fischstäbchen oder
Backfischstäbchen
Tiefgekühlt
364 g – 450 g
(5,53 – 6,84 / kg)

2.40
SPAREN

2.49*

4.89

-49%



Fol Epi
Käse
gekühlt
versch. Sorten
90 g –
150 g
(9,93 –
16,58 /
kg)

-44%
1.49*

9.99

Netto plus

-52%

1.29*

(8.60 - 14.33 / kg)

auch
ZERO
ZUCKER

Müller Müllermilch
gekühlt, versch. Sorten
400 ml
zzgl. Pfand 0.25
(1.73 / l)

-53%

0.69*

1.49



Kirschen
Türkei, KL. I
100 g
(4,90 / kg)

unverpackt

-16%

0.49

UVP 0.59

Hähnchen-Brustfilet
mager
800 g
(9,32 / kg)

-26%

4.99*

UVP 6.75



BOOSTER

Energy
Drink
taurin- &
koffein-
haltig,
versch.
Sorten
0,5 Liter
zzgl.
Pfand
0,25
(0,98 / l)

auch
ZERO
ZUCKER

-62%

XXL

0.49

UVP 1.25



Knoppers
Waffel
oder
Riegel
versch.
Sorten
200 g
(8,45 / kg)



Netto plus

-40%

1.49*

(7,45 / kg)

-32%

1.69*

UVP 2.49

Mövenpick Kaffee
ganze Kaffeebohnen,
versch. Sorten
1 kg



7.50
SPAREN

13.99

UVP 21.49

-34%

Barilla Italienische Pasta
versch. Ausformungen
500 g
(1,58 / kg)

-60%

0.79*

1.39



Persil
Wasch-
mittel
versch.
Sorten
100
Waschlau-
dungen –
120
Waschlau-
dungen
(0,15 –
0,20 / WL)



4-
SPAREN

XXL

19.99

UVP 23.99

-16%

BACK
STUBE

Schnittbrötchen
8 Stück
Einzelpreis: 0,19

8x

BEIM KAUF VON 8 BRÖTCHEN

ENTSPRICHT 0.13 PRO BRÖTCHEN



-34%

8 für

1.52

1.52

Angebot gilt nur
in ausgewählten
Filialen mit
Backofen.

Hacker Pschorr Münchner
Hell oder Kapuziner Weißbier
Naturtrüb oder Alkoholfrei
2 x 20 x 0,5 Liter (1,10 / l)
zzgl. Pfand 4,50 pro Kiste
Einzelpreis: 20,49 / 16,99
(2,05 / 1,70 / l)

je nach regionaler
Verfügbarkeit!



2x

BEIM KAUF VON 2 KISTEN

ENTSPRICHT 10,99 PRO KISTE



München,
Bayern

BIS ZU
19-
SPAREN

2 für

21.98

35.99 – 40.99

bis zu

-46%

Angabe nur in Nettofilialen im Mengen

KW 32 / PsSB



Jetzt in deiner Netto
plus App aktivieren!

99 € monatlich einkaufen

R

T

L

+

GRATIS streamen.

weitere Infos findest du auf Seite 24

